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                                                                                                                      Załącznik do rys. nr B-02a 

 
 
 
 

ZESTAWIENIE  WYPOSAŻENIA POMIESZCZEŃ  
PUBLICZNEGO ŻŁOBKA  W JEDNOROŻCU 

 
 
 

KUCHNIA MLECZNA 
 
 
1. Szafa chłodnicza z obudową ze stali nierdzewnej / 130 litrów – szt. 1 

 
Minimalne wymagania: 

Obudowa zewnętrzna ze stali szlachetnej; drzwiczki prawe; o wym. zewn. (cm) 60 x 58,5 x 85,5; 
izolacja 40 mm; 3 półki; zewnętrzny tył oraz dół z ocynkowanej blachy; wnętrze z ABS. 

Chłodzenie statyczne z wewnętrznym wentylatorem wyrównującym temperaturę;  zakres temperatury: +2/+8 
°C; praca bezproblemowa do temp. otoczenia +33 °C i wilgotności względnej powietrza 60%; Czynnik 
chłodzący: R 134a; moc/ napięcie: 150W / 230V. 

o parametrach nie gorszych niż szafa chłodnicza Budget Line / Hendi. 

2. Stół przyścienny z półką  - szt. 1 

 
Stół przyścienny z półką, o wym. (cm) 40 x 60 x 85, wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej AISI 304. 
Minimalne wymagania jak opisane w pkt. 3 
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3. Stół przyścienny z 2 szufladami i drzwiami suwanymi i półką  – szt. 1 

 

Minimalne wymagania: 

Stół przyścienny ze stali nierdzewnej chromowo-niklowej z 2 szufladami i drzwiami suwanymi o wym.                      
(cm) 140 x 60 x 85, wykonany w formie szkieletowej lub korpusowej, krawędzie zabezpieczone profilem 
metalowym, blat w stosunku do korpusu wystaje 15 mm z boku, 30 mm z przodu i 80 mm z tyłu. 

Nogi wykonane z profili 40 x 40 x 1,2 zakończone stopą regulowaną z tworzywa Poliamid PA6; korpusy 
wykonane są z blachy o grubości 0,8 lub 1 mm; drzwi z blachy o grubości 0,8 mm w formie puszki (podwójne 
ściany) o grubości 20 mm – zalecane dodatkowe usztywnione w środku profilem metalowym. Drzwi 
przesuwne zawieszone są na prowadnicy rolkowej wykonanej ze stali nierdzewnej, a w dolnej części 
prowadzone na trzpieniu, szuflady z blachy o grubości 0,8 mm w formie nakładanej na korpus                                 
lub wpuszczane z prowadnicami nierdzewnymi o min. wysuwie 4/5. 

4. Kuchenka indukcyjna podwójna  – szt. 1 

 

Minimalne wymagania: 

Płaska obudowa ze stali nierdzewnej;  powierzchnia ze szkła ceramicznego ze zintegrowanym wyświetlaczem 
cyfrowym; panel dotykowy;  regulacja mocy i temperatury – 10 poziomów; moc pola grzewczego po lewej 
stronie: 1800W lub 2000W, gdy funkcja booster jest aktywna; moc pola grzewczego po prawej stronie: 1500W 
lub 1700W, gdy funkcja booster jest aktywna; zakres temperatur: od +60 do +240°C; odpowiednia do garnków 
i patelni indukcyjnych o średnicy dna od 120 do 230 mm; z funkcją timera od 0 do 180 minut, wyposażona                   
w elektroniczne zabezpieczenie przed przegrzaniem 

Wymiary (mm): 608 x 370 x 61; napięcie (V): 230; moc (W): 3500 

o parametrach nie gorszych niż kuchenka indukcyjna 3500 W Display Line 

6. Zmywarka do naczyń   – szt. 1 
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Minimalne wymagania: 

Zmywarka do naczyń o wym. (cm) 57 x 60 x 83, z pompą spustową, dozownikiem nabłyszczacza i dozownikiem 
detergentu  o parametrach nie gorszych niż Hendi 

Do mycia talerzy, sztućców, szkła, kubków, tac; u dołu obrotowe, oddzielne ramiona myjące (z tworzywa)                     
i płuczące ze stali nierdzewnej; u góry ramiona myjące stacjonarne, ramiona płuczące obrotowe, ze stali 
nierdzewnej; wydajność 30 koszy/h;  poj. i moc bojlera 6 l / 6 kW, poj. i moc wanny 35 l / 2,8 kW;  moc pompy 
myjącej 0,75 kM; termostat bezpieczeństwa dla bojlera do +105°C; termostat bezpieczeństwa dla wanny            
do +99°C. 
W standardzie: pompa spustowa (odpływowa)’ dozownik nabłyszczacza, dozownik detergentu (płynu 
myjącego), 1x kosz uniwersalny, na szkło 1x kosz z bolcami w układzie 5×8 szt., na talerze głębokie i płytkie, 
1x koszyczek na sztućce, wąż doprowadzający wodę dł. 1,5 m  z przyłączem ¾” gwint wew., wąż spustowy 
dł. 2 m, Ø 25 mm (na wys. 40 mm),  kabel elektryczny bez wtyczki 
 

Wterowanie elektroniczne; wydajność : 30 koszy/h; moc (W): 6,6; napięcie (V): 400;  
pompa odpływowa, dozownik detergentu, dozownik nabłyszczacza. 

7. Stół ze zlewem i drzwiczkami   – szt. 1 

 
Minimalne wymagania: 

Stół ze stali nierdzewnej, ze zlewem 1-kom. o wym. (cm) 80 x 60 x 85, z drzwiami skrzydłowymi.   

Otwór pod baterię na środku komory ø 33 mm ; stół z komorą o wymiarach 400 x 400 x 250 mm. 

Minimalne wymagania pozostałe jak opisane w pkt. 3 

W komplecie bateria sztorcowa jednootworowa z regulatorem strumienia. 

 

 

 

Minimalne wymagania: 

Na 2 rodzaje wody EM-30 B; specjalnie zaprojektowana do profesjonalnych zastosowań; z elastyczną sprężyną 
ze stali nierdzewnej, odporna na wysoką temperaturę i ciśnienie wody;  

Ergonomiczny prysznic zawierający dźwignię sterującą przepływem wody, zawór zwrotny oraz pierścień do 

ustawienia pracy ciągłej;  wysoka gęstość chromowania wszystkich części;  (w standardowym wyposażeniu 

znajdują się elastyczne węże do podłączenia do sieci oraz akcesoria niezbędne do montażu; możliwość 
regulacji dystansu baterii od ściany). 

8. Umywalka do rąk   – szt. 1 

Umywalka porcelanowa do mycia rąk z baterią – istniejąca. 
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SZATNIA 
 
9. Zestaw – szatnia z drzwiczkami dla 5 dzieci)  – kpl. 4 

 

             
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zestaw dla 5 dzieci, stelaż wykonany z płyty wiórowej 
laminowanej w kolorze drewna, tylna ściana wykonana z płyty MDF w kolorze białym. Szatnia posiada półki               
na czapki, pod którymi znajdują się wieszaki gwiazdki z potrójnymi uchwytami, pod ławką metalowa kratka              
na obuwie. Drzwi do szatni z płyty MDF, obrzeże multipleks, w kolorze zielonym, niebieskim,  pomarańczowym 
i żółtym. Całość zwieńczona cokołem górnym.  Wymiary: szer. 113 cm, gł. 44 cm, wys. 131 cm. Szafki 
wyposażone w urządzenia zapewniające „cichy domyk”. 
 

10.  Przewijak stojący z materacykiem – szt. 1 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Funkcjonalny przewijak dla maluszka,  posiada wygodne, miękkie miejsce do wykonania niezbędnych zabiegów 
pielęgnacyjnych. Mebel wzbogacony podręcznymi przegródkami na kosmetyki oraz zamykaną szafką z jedną 
półką. Wysokie ścianki w części do przewijania zapewniają bezpieczeństwo dziecku. Materac piankowy 
w komplecie; wym. 67 x 75 x 100 cm.  Szafki wyposażone w urządzenia zapewniające „cichy domyk”. 
 

11. Siedzisko z narożnikiem do siedziska  – szt. 1 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Stelaż bryły wykonany z płyty wiórowej, siedzisko oraz przednia i tylna ścianka wypełnione wysokiej jakości 
pianką pokrytą łatwą w utrzymaniu tkaniną PCW. Kolorystyka siedziska do uzgodnienia; wym. 100 x 50 x 45 cm. 
Element wykończeniowy do siedziska wykonany z płyty wiórowej pokrytej pianką obłożoną tkaniną PCW,                      
w kolorze siedziska. wym.: 45 x45 x25 cm 
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ŁAZIENKA 
 
12.  Zestaw wc z miską wiszącą   – kpl. 2 
 

  
 

Stelaż montażowy o parametrach nie gorszych niż TECHNIC GT KIND 
Miska wisząca owalna o parametrach nie gorszych niż nova kind (Keramag), wym. w rzucie 33x53 cm. 
Przycisk uruchomiający, środek przycisku w kolorze niebiesko-czerwonym, o parametrach nie gorszych                       
niż TECHNIC GT ECLIPSE2 JUNIOR. Deska sedesowa antybakteryjna, z tworzywa duroplast, biała,                              
o parametrach nie gorszych niż NOVA PRO JUNIOR. 
Miska montowana na wysokości 35 cm. 
 

13.  Ścianka działowa do wc   – kpl. 1 
 

 
Ścianka działowa do WC ( produkowana w wielu kolorach – kolor do wyboru przez użytkownika). 
Wykonana z płyty laminowanej o gr. 12 mm, do zamocowania bezpośrednio do ściany. W komplecie 
nóżka i elementy mocujące; wym. (bez nóżki): 55 x 100,5 cm; nóżki regulowane.  

 
14.  brodzik półokrągły głęboki 90 z siedziskiem– kpl. 1 
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Brodzik  półokrągły, 90x90 cm, wysokość: 26/41 cm, głębokość: powyżej 10 cm, średnica odpływu: Ø 52 mm.  

Brodzik wykonany w technologii  posiadający powierzchnię z powłoką Easy to Clean® i Antibac®                                                
(lub równoważne), która ułatwia czyszczenie i poprawia właściwości higieniczne. Zintegrowana podstawa 
umożliwiaająca przyklejenie glazury do ścian nośnika, lub umieszczenie panelu akrylowego.  

Brodzik przeznaczony są do montażu bezpośrednio na podłodze. Brodzik wykonany z wysokogatunkowego 
akrylu w specjalnej technologii STABILSOUND ®. Posiada pełne podparcie na rantach jak i na dnie,  co zapewnia 
stuprocentową stabilność wyrobu oraz doskonałą izolację termiczną i akustyczną. Brodzik o parametrach                       
nie gorszych niż SCHEDPOL Go Baby 
 

15.  Przewijak stojący z materacykiem – szt. 1 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Funkcjonalny przewijak dla maluszka,  posiada wygodne, miękkie miejsce do wykonania niezbędnych zabiegów 
pielęgnacyjnych. Mebel wzbogacony podręcznymi przegródkami na kosmetyki oraz zamykaną szafką z jedną 
półką. Wysokie ścianki w części do przewijania zapewniają bezpieczeństwo dziecku. Materac piankowy 
w komplecie; wym. 67 x 75 x 100 cm.  Szafki wyposażone w urządzenia zapewniające „cichy domyk”. 
 

16.  Regał wiszący na pieluszki  – szt. 1 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Wąska szafka z 20 półeczkami na pieluszki. W każdej z przegródek zmieści się ok.10 pampersów. Dla ułatwienia 
każdą z półeczek można podpisać imieniem dziecka, co ułatwi ich segregowanie i przyporządkowanie danemu 
maluchowi. Szafka wykonana z płyty 18 mm w kolorze drewna, półeczki HDF białe, wym. 33 x 25 x 103 cm. 

17.  Szafka z szufladkami  – szt. 1 
 

 

 
Szafka stojąca o wymiarach 98x48x134 cm, z 20-oma szufladami(22x25 cm – 5 rzędów x 4 kolumny). 
Stelaż mebli wykonany z laminowanej płyty w kolorze drewna, fronty i aplikacje z MDF w kolorze niebieskim, 
zielonym i białym, lub innym uzgodnionym na etapie realizacji z inwestorem. Szuflady wyposażone w urządzenia 
zapewniające „cichy domyk”. 
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18.  Umywalka prostokątna z półpostumentem   – kpl. 2 
 

 
Umywalka prostokątna o wym. 50x42 cm, z otworem, z przelewem, mocowana na śrubach, o parametrach                   
nie gorszych niż NOVA PRO 50, z półpostumentem. Umywalka montowana na wysokości 50 cm. 

 
19.  Półka łazienkowa na 5 kubków z wieszakami   – kpl. 4 

 
 
 

 
 

 
 

 
Półka łazienkowa wykonana z płyty MDF. Miejsce na 5 kubeczków i 3 wieszaki w kształcie gwiazdek z potrójnym 
uchwytem. Wymiary półki 53 x 15 x 10 cm 
 

20.  Szafka stojąca na nocniki   – kpl. 1 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Regał umożliwiający przechowywanie do 18 nocników. Wykonany z płyty melaminowanej o gr. 18 mm w tonacji 
drewna. Półki i wieniec dolny wykonane z kolorowej płyty HPL o gr. 10 mm,  wymiary przegródki na nocnik: 29 x 
38,8 x 25,3 cm, wymiary szafki 96 x 40 x 168,2 cm. Szafki wyposażone w urządzenia zapewniające „cichy 
domyk”. 
 

21.  Zlew do mycia nocników na szafce  – kpl. 1 
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Zlew ceramiczny, z przelewem, z otworami do mocowania kratki, do postawienia na blacie lub zamontowania na 
zawieszkach; szerokość 50 cm,  głębokość 39 cm, wysokość 30 cm; o parametrach nie gorszych niż KOŁO 
BOSTON 50. Kratka chromowana o parametrach nie gorszych niż KOŁO BOSTON 28 cm. Odpływ z gumowym 
korkiem. 
Zlew montowany na szafce z szufladami o wym (cm) 55x 45xh, wykonanej z płyty MDF, blat odporny na działanie 
wilgoci, kolorystycznie dostosowany do wyposażenia łazienki. Szafka przeznaczona na środki czystości, 
wyposażona w zamek patentowy. 
 

22.  Kosz na zużyte pieluchy  – kpl. 1 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kosz (na ok. 75 pieluszek) z uszczelnieniem zapobiegającym wydostawaniu się nieprzyjemnych zapachów i 
zarazków o parametrach nie gorszych niż  DiaperChump DC75 

 
 

SALA  ZAJĘĆ 
 

23.  szafa na materace i pościel  z pawlaczami – kpl. 1 
 

                                                  
Szafa o wymiarach 244 x 65 x 206 cm, wykonana z wysokiej jakości laminowanej płyty wiórowej o grub. 18 mm,  
z obrzeżami ABS o grubości 2 mm. W dolnej części mieszczą się półki na 20 kompletów pościeli, nad półkami 
przegródki na 20 materaców. Powyżej szafy pawlacz z półkami o wym. szafy: 244 x 65 x 84 cm z półkami. Szafa  
i pawlacz zamykana drzwiami przesuwnymi w kolorze dostosowanym do mebli w pomieszczeniu. 
 

24.  stół okrągły   – szt. 4 
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Stół okrągły o średnicy 120 cm, wykonany  ze sklejki o grubości 25 mm, z kolorowym laminatem HPL. Rogi 
blatów delikatnie zaokrąglone. Nogi okrągłe o śr. 55 mm, z regulacją wysokości: 40, 46, 52, 58 cm.                             
Kolor bukowy, zielony, niebieski, żółty. O parametrach nie gorszych niż FLEXI. 

 

25.  krzesło   – szt. 20 
 

                 
Krzesełko z tworzywa sztucznego odpornego na zarysowania o  powierzchni o właściwościach antypoślizgowych. 
Dzieci mogą siedzieć wygodnie, nie ześlizgując się z siedziska. Lekko sprężyste oparcie  dostosowujące się                  
do pleców dziecka. Krzesełko przeznaczone dla dzieci do 113 cm. 
Stelaż w kolorze srebrnym z rury okrągłej o śr. 32 mm. Szeroko rozstawione tylne nogi zapewniają wysoką 
stabilność. Zatyczki z tworzywa chronią podłogę przed zarysowaniem. 
Krzesła wykonane zgodne są z normą PN-EN 1729-1:2007 oraz PN-EN 1729-2:2012, o parametrach nie 
gorszych niż  FLEXI, kolor siedziska do uzgodnienia z użytkownikiem  (czerwone, niebieskie, zielone lub szare). 
 
                                                  
 
Uwaga: wyposażenie powinno posiadać niezbędne certyfikaty i atesty wymagane przepisami. 
 
                         
 

Szczegółowe parametry wymagane dla urządzeń oraz zamieszczone ilustracje/karty techniczne są  
podstawą do oceny równorzędności ewentualnie proponowanych przez Wykonawców zamienników.  

Proponowane zamienniki powinny mieć parametry równe lub lepsze od przyjętych w opisie. 
 
 
 
 
                          sporządził: 


